

Data e hora da consulta: 28/03/2023 15:05

Usuário: ***.204.371-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
156678	UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.840.659/0001-30	RODOVIA BR 364 N 3800 KM 192 ZONA DE EXPANSAO URBANA	75801-615
Município	UF	Telefone
JATAI	GO	64 3606 8202

Ano	Tipo	Número
2023	NE	147

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170646	1000000000	339030	156810	M0000G0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/03/2023	Ordinário	23854.001725/2023-74	0,0000	8.170,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO LTDA	74423-400
Endereço	UF	Telefone
ITAUCU 274 QUADRA03 CONJ GUADALAJARA	GO	
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

PROT.:1104(8170,00) UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
CONFORME AUTORIZAÇÃO PROAD N 0128015

Local da Entrega

UNIDADE JATOBÁ RODOVIA BR 364, KM 192, NO 3800, PARQUE INDUSTRIAL, CAIXA POSTAL 03, CEP: 75801-615 ALMOXARIFADO DMP/CENTRAL: ANA PAULA 64 3606-8348 HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DAS 08:00 ÀS 11:30 E 13:30 ÀS 17:30

Informação Complementar

16017105000032022 - UASG Minuta: 156678

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/03/2023 10:25:57	Alteração

Data e hora da consulta: 28/03/2023 15:05

Usuário: ***.204.371-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.170,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00152 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM	3.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2023	Inclusão	250,00000	15,0000	3.750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00162 - CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMEROS ACRÍLICOS E CERAS ESPECIAIS, SUPERFÍCIE INDICADA MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRAGRÂNCIA, TIPO AUTOBRILHO, COR VERMELHA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	1.807,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2023	Inclusão	75,00000	24,1000	1.807,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00195 - LIMPADOR IMPUREZAS, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL	1.112,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2023	Inclusão	250,00000	4,4500	1.112,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00200 - LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2023	Inclusão	200,00000	3,5000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00251 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, COMPRIMENTO CEPA 20 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2023	Inclusão	50,00000	16,0000	800,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/03/2023 10:25:57	Alteração

Data e hora da consulta: 28/03/2023 15:05

Usuário: ***.204.371-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

AMERICO NUNES DA SILVEIRA NETO

***.895.926-**

28/03/2023 10:25:57

Gestor Financeiro

DYOMAR TOLEDO LOPES

***.027.791-**

28/03/2023 10:11:10

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/03/2023 10:25:57	Alteração